[bookmark: _GoBack]12.11.2020 г. №138
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КАМЕНСКОГО СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОТ 06.05.2016 Г. №92 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЕ В КАМЕНСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ ОБРАЗОВАНИИ»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 года №25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.04.2017 года №64 «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции», Федеральным законом от 27.10..2020 № 347 «О внесении изменений в статью 13 Федерального закона «О муниципальной службе в Российской Федерации», руководствуясь Законом Иркутской области № 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Уставом Каменского муниципального образования, Дума Каменского муниципального образования

РЕШИЛА:

	1. Внести в Решение Думы Каменского муниципального образования 06.05.2016 года №92 «Об утверждении Положения о муниципальной службе в Каменском муниципальном образовании» следующие изменения:
1.1. Часть 3 статьи 20 Положения изложить в следующей редакции:
«3. Муниципальный служащий, являющийся руководителем органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования, заместитель указанного муниципального служащего в целях исключения конфликта интересов не могут представлять интересы муниципальных служащих в выборном профсоюзном органе данного органа местного самоуправления, аппарата избирательной комиссии муниципального образования в период замещения ими соответствующей должности.».
2. Опубликовать настоящее решение в Вестнике Каменского сельского поселения и разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования (обнародования).

Председатель Думы,
Глава Каменского муниципального образования
О.В. Кустодеева